
Zaproszenie na Seminarium Małopolskie 
 

ARCHITEKTURA I BUDOWNICTWO 
 

Dla architektów, konstruktorów, projektantów, biur projektowych, inżynierów budownictwa oraz inwestorów instytucjonalnych 
 

24 MARCA 2015 r. (WTOREK) 

Hotel Sympozjum, sala konferencyjna (parter), ul. Kobierzyńska 47, Kraków 
 

Godzina Program spotkania Prelegent 

9.30 Rozpoczęcie Seminarium  

10.00 – 11.50 

Zielony dach Icopal - systemy przekryć dachowych w układzie klasycznym i odwróconym ICOPAL 

Miedź - AURUBIS lub Aluminium – EURAMAX. Rozwiązania dla dachów i fasad z metali szlachetnych 
spełniające oczekiwania najbardziej wymagających inwestorów. Nieograniczony wybór możliwości 
kreowania nowoczesnej przestrzeni architektonicznej - nietypowe przykłady 

GRANDE 

Nic nie jest prostrze niż to. Pozwól się zainspirować. Zastosowanie siatek cięto - ciągnionych i blach 
perforowanych w budownictwie i architekturze wnętrz oraz siatki elewacyjne - przykłady nietypowych 
rozwiązań 

MEVACO 

Wytyczne do projektowania i wykonawstwa dachów zielonych w systemach VEDAG. Masy bitumiczne, 
papa SBS oraz izolacja podposadzkowa i fundamentów. Typowe błędy projektowe i wykonawcze na 
dachach, tarasach, dachach zielonych i fundamentach 

VEDAG 

Systemy do okiennic przesuwnych, rozwieranych i składanych z komfortowym sterowaniem 
automatycznym. Warianty rozwiązań dla budownictwa nowoczesnego oraz tradycyjnego. Sposoby 
montażu w obiektach powstających i remontowanych. Poleca VALCOMP - producent systemów do 
drzwi, bram i okiennic przesuwnych oraz systemów transportu technologicznego 

VALCOMP 

Posadzki przemysłowe MAPEI w loftach - nowoczesna koncepcja architektoniczna MAPEI POLSKA 

11.50 – 12.10 Przerwa kawowa  

12.10 – 13.50 

Systemy osłon przeciwsłonecznych jako zabezpieczenie przed przegrzewaniem się pomieszczeń oraz 
system pozwalający obniżyć koszty utrzymania klimatyzowanych budynków 

SKS STAKUSIT 
POLSKA 

Specjalistyczne i wielofunkcyjne nawierzchnie sportowe, przemysłowe, wykładziny obiektowe oraz 
parkiety sportowe zgodne z PN/EN 1777. Wyposażanie obiektów sportowych w sprzęt, trybuny, 
krzesełka, nagłaśnianie i viedoekrany oraz koszty eksploatacji nawierzchni sportowych 

HEMET 

Modernistyczny system okien drewnianych w wykładzinie szklanej PINUS 

Obudowy budynków. Aluminiowe systemy fasadowo-okienne. Komfort i energooszczędność 
umożliwiające osiągniecie równowagi pomiędzy efektywnością energetyczną a kosztami 
ekonomicznymi 

SCHÜCO         
INTERNATIONAL 

Systemy SCHÜCO PVC w budownictwie energooszczędnym 
SCHÜCO 

INTERNATIONAL 

Aluminiowe systemy izolowane i nieizolowane przeznaczone do zabudowy wewnętrznej i zewnętrznej. 
Drzwi przesuwne harmonijkowe i automatyczne. Systemy ścian lamelowych i ochrony 
przeciwsłonecznej, aluminiowe systemy fasadowe 

MORAD 

13.50 – 14.05 Przerwa techniczna  

14.05 – 14.50 

Wyroby betonowe i betonowo-keramzytowe w nowoczesnym budownictwie. Leca® BLOK 
wibroprasowany system keramzytobetonowy z fakturą gładką przeznaczony do wykonania ścian 
zewnętrznych i wewnętrznych o dużej izolacyjności akustycznej 

CJ BLOK 

Ekofiber - ekologia, ekonomia, energooszczędność. Pneumatyczne i natryskowe izolacje termiczne i 
akustyczne budynków 

NORDISKA 
EKOFIBER  

Kompleksowa hydroizolacja budowli w systemie Hydrostop. Jak unikać typowych błędów tradycyjnych 
sposobów projektowania i wykonania hydroizolacji 

HYDROSTOP 

14.50 – 15.20 Wykład eksperta  

Prawo budowlane w teorii i praktyce. Omówienie najważniejszych zmian podyktowanych w ustawie  
z dnia 20 lutego 2015r. o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz wpływ zmian na niektóre inne 

ustawy. Interpretacje prawne i orzecznictwo sądowe 
 

Kierownik zespołu ds. Kontroli Organów Administracji i Nadzoru Budowlanego 
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie  

mgr inż.  ANNA 
TARCZYŃSKA - 

GAŁAŚ 

15.20 Podsumowanie spotkania i rozmowy kuluarowe  
 
 

 

STOISKA INFORMACYJNE – MATERIAŁY ORAZ KONSULTACJE 

Tłumienie dźwięków uderzeniowych w stropach oraz drgań maszyn lub budynków z zastosowaniem produktów 
Regupol® i Regufoam® firmy BSW 

BSW POLSKA 

Unikatowa ręcznie formowana dachowa  ceramika budowlana oraz ręcznie formowane płytki dekoracyjne 
HERITAGE 

ROOF TILES 

Place zabaw inne niż wszystkie  - zaskakujące formy, ciekawe funkcje, niespotykane kształty  - doskonałe do tworzenia 
prestiżowych obiektów 

INTER SYSTEM 

Energooszczędne bramy dla budownictwa przemysłowego i domów jednorodzinnych. Rozwiązania oszczędzające 
energię i środowisko – wysoka izolacyjność, zmniejszone zużycie surowców 

NOVOFERM 

Membrany hydroizolacyjne z PVC-P Alkorplan: krycie dachów, wykładziny hydroizolacyjne zbiorników wodnych  
i basenów. Płyty trapezowe i faliste: Ondex - przeźroczyste na dachy, fasady, wiaty, pergole, carporty; 
nieprzeźroczyste - dla przemysłu chemicznego, wieże chłodzące, składy 

RENOLIT 

 

Zaproszenie jest ważne pod warunkiem potwierdzenia: telefonicznie, faxem lub e-mailem: 
Tel. 71/ 347 57 29, 71/347 57 30, fax. 71/ 347 57 32 lub krakow@biotop.pl 

Prosimy o podanie danych teleadresowych, ilości oraz godności osób, które będą uczestniczyć w spotkaniu 
WSTĘP BEZPŁATNY ilość miejsc ograniczona, prosimy o niezwłoczne potwierdzenie zaproszenia 
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